ditanganinya; 

f. Selain tahapan di atas juga terdapat 

pemeriksaan singkat untuk perkara kejahatan 

atau pelanggaran (tindak pidana ringan) dengan 

hukuman pidana atau kurungan paling lama 3 

(tiga) bulan dan atau denda sebanyak-

banyaknya  Rp 7.500,00 (tujuh ribu lima ratus 

rupiah). 

(5) Tahap Pelaksanaan Pidana.  

Pada putusan pengadilan yang telah 

berkekuatan hukum tetap, maka seorang jaksa harus 

melakukan putusan tersebut. Apabila pidana mati, 

maka pelaksanaan pidana tersebut tidak dilakukan di 

depan umum dan untuk terpidana yang dipidana